+49 (0) 4152 80 96 96 57
Austauschwerke
für Armbanduhren
Quarz- und mechanische Werke
Replacement Movements
for Watches
Quarz- and mechanical movements
58 +49 (0) 4152 80 96 80

Watch Movements
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. €€
Match Code Description Art.-No. Stück / Piece
AS1783 AU-Werk AS 1783  8 3/4''' 7101036 0
AUT,SC,CLD (mechanisch)
CHA1301 AU-Werk CHAIKA 1301 710022 6
=GUB09/20,INT1980,AS1977
5 1/2 ''' mechanisch
CHA1601 AU-Werk CHAIKA 1601 710099 0
7 ''' mech.
4 3/4''' (335) Quarz
CIT3510 AU-Werk MIY3S10/CIT3510 710764 0
13 1/2 ''' SC, CLD Quarz (395)
lt. Hersteller: CLD-Scheibe
bei Bedarf extra bestellen!!!
CIT5422 AU-Werk CITIZEN 5422/ 7101135 0
Miyota5R22
4 3/4''' (337) Quarz
CIT5500 AU-Werk CITIZEN 5500 710791 0
10 1/2''' SC,DD (371) Quarz
*** Tagesscheibe bitte separat bestellen
CIT5510 AU-Werk Miyota 5S10/CITIZEN 710792 0
5510 10 1/2''' SC, CLD, Quarz (371)
(= 5500A/MIY5S10)
(Stellwelle bitte extra bestellen)
CIT5530 AU-Werk CITIZEN 5530 710793 0
10 1/2''' SC (371) Quarz
CIT6015 EU-Werk CITIZEN 6015/6010 710796 0
6 3/4 x 8''' CLD (364)
Quarz
CIT6115 AU-Werk Citizen 6115 710808 0
10 1/2''' CLD (364) Quarz
CIT6355 AU-Werk CITIZEN 6355 710818 0
10 1/2''' SC,DD (364) Quarz
CIT6870 AU-Werk CITIZEN 6870 = 6W70 7101155 0
11 1/2''' SC,CHR (399) Quarz
CIT8200 AU-Werk CITIZEN 8200 7101160 0
11 1/2''' SC,CLD,AUT
mechanisch
CIT8205 AU-Werk CITIZEN 8205 DD 7101161 0
11 1/2''' SC, AUT mechanisch
CIT850 AU-Werk CITIZEN 0850 13 1/2''' 7101106 0
SC, CHR, SOLAR 295-29 Quarz
CITC320 AU-Werk CITIZEN C320 14''' 7101186 0
SC, ANA, DIGI (399) Quarz
ELE3D10 AU-Werk ELEMEX 3D10 7101250 6
6 3/4 x 8''' SC (364) Quarz
ELE3D44 AU-Werk ELEMEX 3D44 7101252 6
6 3/4 x 8''' (364) Quarz
ELE5D20 AU-Werk ELEMEX 5D20 7101253 6
10 1/2''' SC, CLD (371) Quarz
60 +49 (0) 4152 80 96 80
ARMBANDUHRWERKE
Watch Movements
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. €€
Match Code Description Art.-No. Stück / Piece
ETAG10711 AU-Werk ETA G15.21A = G15.211 7103116 6
10 1/2''' CHR, CLD, 3 Drücker
(394)
ETAK01.40113 AU-Werk ETA K01.401 13''' 710310 6
ETALIGHT Quarz (377)
ETA2000 AU-Werk ETA 2000  8 3/4''' SC 710558 0
CLD AUT (mechanisch)
ETA201001 AU-Werk ETA 201.001  4 3/4''' 710350 0
(321) Quarz
ETA205911 AU-Werk ETA 205.911  11 1/2''' 710352 0
SC, CLD, AUT, KENETIC (Akku)
Quarz
ETA210001 AU-Werk ETA 210.001  9''' CLD 710353 6
(346) Quarz
ETA210411 AU-Werk ETA 210.411  10 1/2''' 710355 6
CLD (346) Quarz
ETA2409 AU-Werk ETA 2409 11 1/2''' SC 710313 6
CLD (mechanisch)
ETA2512 AU-Werk ETA 2512-1/2510 710562 6
7 3/4''' (mechanisch)
ETA251262 AU-Werk ETA 251.262  13 1/4''' 710362 6
SC, CHR, CLD 4 (394) Quarz
ETA251262 AU-Werk ETA 251.262  13 1/4''' 710362A 6
SC, CHR, CLD 3 (394) Quarz
ETA251265 AU-Werk ETA 251.265  13 1/3''' 710363 6
KLS, CHR, DIGI (394) Quarz
ETA251272 AU-Werk ETA 251.272 13 1/4''' 710364 6
SC, CHR, CLD 3 (394) Quarz
ETA251272 AU-Werk ETA 251.272 13 1/4''' 710364A 6
SC,CHR,CLD 4 (394) Quarz
ETA251471 AU-Werk ETA 251.471  10 1/2''' 710359 6
SC, CHR (394) Quarz
ETA255111 AU-Werk ETA 255.111  11 1/2''' 710114 6
SC, CLD (373) Quarz
ETA255122 AU-Werk ETA 255.122  11 1/2''' 710368 6
SC, DD (373) Quarz
ETA255241 AU-Werk ETA 255.241  10 1/2''' 710403 6
KLS, CLD, CHR (395) Quarz
ETA255265 AU-Werk ETA 255.265  11 1/2''' 710369 6
SC, DD (373) Quarz
ETA255411 AU-Werk ETA 255.411  10 1/2''' 710111 6
SC, CLD (373) Quarz
ETA255421 AU-Werk ETA 255.421  10 1/2''' 710371 6
SC, DD (373) Quarz
ETA255441 AU-Werk ETA 255.441  10 1/2''' 710112 6
CLD (373) Quarz
ETA255465 AU-ETA Werk 255.465 710390 6
10 1/2''' SC, CLD (373) Quarz
ETA255481 AU-Werk ETA 255.481  10 1/2''' 710374 6
KLS, DD, MD (373) Quarz
ETA255485 AU-Werk ETA 255.485  10 1/2''' 710376 6
SC, DD, MD (373) Quarz
ETA255487 AU-Werk ETA 255,487 710377 6
SC, DD, MD (373) Quarz
ETA256031 AU-Werk ETA 256.031/041 ohne 710382 6
+49 (0) 4152 80 96 96 61
ARMBANDUHRWERKE
Watch Movements
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. €€
Match Code Description Art.-No. Stück / Piece
ETA256041 AU-Werk ETA 256.041  8 1/4''' 710383 6
CLD/3 (315) Quarz
ETA256041 AU-Werk ETA 256.041  8 1/4''' 710384 6
CLD/6 (315) Quarz
ETA256111 AU-Werk ETA 256.111  8 1/4''' 710386 6
SC, CLD (315) Quarz
ETA256461 AU-Werk ETA 256.461  8 1/4''' 710387 6
SC, CLD (315) Quarz
ETA2660 AU-Werk ETA 2660/2640 710330 6
7 3/4''' SC (mechanisch)
ETA2671 AU-Werk ETA 2671 7 3/4''' AUT 710129 6
SC, CLD (mechanisch)
ETA2688 AU-Werk ESA 2688 8 3/4''' 710334 0
SC, DD, AUT (mechanisch)
ETA2763 AU-Werk ETA 2763 710574 6
11 1/2''' SC, CLD
ETA280001 AU-Werk ETA 280.001/002 710107 6
3 3/4x6 3/4''' (321) Quarz
ETA2801 AU-Werk ETA 2801-2 11 1/2''' 710336 6
SC (mechanisch)
ETA2804-2 AU-Werk ETA 2804-2 710338 6
11 1/2''' SC, CLD (mechanisch)
ETA282001 AU-Werk ETA 282.001 710116 6
5 1/2 x 8''' (346) Quarz
ETA2824-2 AU-Werk ETA 2824-2 711340 6
11 1/2''' SC, CLD, AUT
(mechanisch)
ETA2834-2 AU-Werk ETA 2834-2  11''' 710344 0
SC, DD, AUT (mechanisch)
ETA2836-2 AU-Werk ETA 2836-2 710342 0
11 1/2''' SC, DD, AUT
(mechanisch)
ETA2892A AU-Werk ETA 2892A-2 710126 6
11 1/2" AUT, SC, CLD
(mechanisch)
ETA2893-2 AU-Werk ETA 2893-2  11 1/2''' 710582 6
AUT, SC, CLD, STD (mechanisch)
ETA2894-2 AU-Werk ETA 2894-2 12 710586 0
1/2'''AUT, CHR (mechanisch)
ETA400101 AU-Werk ETA 400.101  6 3/4 710097 6
x 8''' SC (377) Quarz
ETA400411 AU-Werk ETA 400.411  10 1/2''' 710397 6
SC,CLD (377) Quarz
ETA450101 AU-Werk ETA 450.101  11 1/2''' 710398 6
SC (395) Quarz
ETA450111 AU-Werk ETA 450.111  11 1/2''' 710117 6
SC, CLD (395) Quarz
ETA555419 AU-Werk ETA 555.419  10 1/2''' 710113 6
SC, CLD, MD (370) Quarz
ETA555421 Werke ETA 555.421/425 710425 6
10 1/2''' SC, DD
ETA556119 AU-Werk ETA 556.119  7 3/4''' 710109 6
SC, CLD, MD (364) Quarz
ETA556121 AU-Werk ETA 556.125  7 3/4''' 710435 6
62 +49 (0) 4152 80 96 80
ARMBANDUHRWERKE
Watch Movements
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. €€
Match Code Description Art.-No. Stück / Piece
ETA581001 AU-Werk ETA 581.001  8 3/4'''  710510 6
KLS (397) Quarz
ETA7001 AU-Werke ETA 7001 10 1/2''' 710127 0
DECORE (mechanisch)
ETA802001 AU-Werk ETA 802.001/004 710270 6
6 3/4 x 8''' (377) Quarz
(als Ersatz für  579.001/005)
ETA802101 AU-Werk ETA 802.104/105 710098 6
6 3/4 x 8''' SC (377) Quarz
Ersatzwerk für ESA-Werke
579101/105 + 562101/105
ETA803111 AU-Werk ETA 803.111/114 710275 6
8 3/4''' SC, CLD (377) Quarz
ETA803111 AU-Werk ETA 803.111/114 710276 6
8 3/4''' SC, CLD6 (377) Quarz
ETA803121 AU-Werk ETA 803.121/124 710280 6
8 3/4''' SC, DD (377) Quarz
ETA803161 AU-Werk ETA 803.161/164 710277 6
8 3/4''' SC, CLD, 24h(Z)
(377) Quarz
ETA804111 AU-Werk ETA 804.111 710285 6
10 1/2''' SC, CLD 3 (397) Quarz
ETA804111 AU-Werk ETA 804.111 710286 6
10 1/2''' SC, CLD6 (397) Quarz
ETA804121 AU-Werk ETA 804.121/124 710290 6
10 1/2''' SC, DD (397) Quarz
ETA805114 AU-Werk ETA 805.114 710103 6
11 1/2''' SC, CLD (397) Quarz
ETA805111 AU-Werk ETA 805.111 710103A 6
11 1/2''' SC, CLD6 (397) Quarz
ETA805121 AU-Werk ETA 805.121  11 1/2''' 710300 6
SC, DD (397) Quarz
*Nur noch Swiss Made lieferbar
ETA805144 AU-Werk ETA 805.144  11 1/2''' 710303 6
SC,DD12 (397) Quarz
ETA805161 AU-Werk ETA 805.161/4 710305 6
11 1/2''' SC, CLD, 24h(Z) (397)
Quarz
ETA901001 AU-Werk ETA 901.001 ht 1 710140 6
5 1/2''' (321) Quarz
ETA901001 AU-Werk ETA 901.001 ht 3 710140A 6
5 1/2''' (321) Quarz
ht3 = Zifferblattd. 0,40-0,90
ETA901005 AU-Werk ETA 901.005  5 1/2''' 710260 6
(321) Quarz
ETA902002 AU-Werk ETA 902.002 710141 6
6 3/4 x 8''' (364) Quarz
ETA902005 AU-Werk ETA 902.005 710150 6
3/4 x 8''' (364) Quarz
ETA902101 AU-Werk ETA 902.101/105 710155 6
6 3/4 x 8''' SC (364) Quarz
ETA902501 AU-Werk ETA 902.501 710156 6
6 3/4 x 8''' KLS (364) Quarz
ETA902505 AU-Werk ETA 902.505 710157 6
6 3/4 x 8''' KLS (364) Quarz
+49 (0) 4152 80 96 96 63
ARMBANDUHRWERKE
Watch Movements
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. €€
Match Code Description Art.-No. Stück / Piece
ETA926301 AU-Werk ETA 926.301  11 1/2''' 710115 6
SC, ALARM (370) Quarz
ETA927101 AU-Werk ETA 927.101/105 710006 6
5 1/2''' SC (364) Quarz
ETA955111 AU-Werk ETA 955.111/112 7104201 6
10 1/2''' SC, CLD (395) Quarz
ETA955132 AU-Werk ETA 955.132 11 1/2''' 710235 6
SC, CLD3, DD 12, Quarz (395)
ETA955402 Werke ETA 955.402 710205 6
10 1/2" SC
ETA955412 AU-Werk ETA 955.412, 10 1/2''' 710142 6
SC, CLD6 (371) swiss
ETA955412 AU-Werk ETA 955.412 710530 6
ETA955419 AU-Werk ETA 955.419 10 1/2''' 710536 6
SC, CLD, MD Quarz (371)
ETA955422 AU-Werk ETA 955.422/424 710215 6
0 1/2''' SC, DD Quarz (371)
ETA955431 AU-Werk ETA 955.431/432 710220 6
10 1/2 '''Quarz (371)
ETA955612 AU-Werk ETA 955.612 11 1/2''' 710240 6
SC, CLD, Quarz (2016)
ETA956031 AU-Werk ETA 956.031/032 710160 6
7 3/4''' Quarz (364)
***Ersatz für ETA 556.032***
ETA956101 AU-Werk ETA 956.102 710165 6
7 3/4''' SC Quarz (364)
ETA956102 AU-Werk ETA 956.102 7 3/4''' 710165A 6
Quarz (364) ohne SC
ETA956112 AU-Werk ETA 956.112.0 710537 6
CLD, SC
ETA956119 AU-Werk ETA 956.119 7 3/4''' 710538 6
SC, CLD, MD, Quarz
(364)
ETA956119 AU-Werk ETA 956.119 7 3/4''' 710539 6
SC, CLD6, MD, Quarz (364)
ETA956121 AU-Werk ETA 956.121/124 710175 6
7 3/4"' SC, DD, Quarz (364)
ETA956402 AU-Werk ETA 956.402 8 3/4''' 710180 6
SC, Quarz (362)
ETA956612 AU-Werk ETA 956.612 8 3/4''' 710190 6
SC, CLD, Quarz (2016)
ETA957011 AU-Werke ETA 957.011 11 710540 6
1/2''' CLD, ALARM, Quarz (399)
ETA958332 AU-Werk ETA 958.332  9 x 10 710195 6
1/2'''ANA, DIGI, AL, Quarz (370)
ETA958333 AU-Werk ETA 958.333 710200 6
9 x 10 1/2''' ANA, DIGI, AL
Quarz (370)
ETA961101 AU-Werk ETA 961.101-103 710544 6
6 3/4 x 8''' SC, Quarz (384)
ETA965111 AU-Werk ETA 965.111-113 710550 6
8 3/4 ''' SC, CLD, Quarz (397)
ETA965311 AU-Werk ETA 965.311-313 710554 6
10 1/2 ''' SC, CLD, Quarz (397)
ETA976001 AU-Werk ETA 976.001, 5 1/2''' 710131 6
Quarz (321)
64 +49 (0) 4152 80 96 80
ARMBANDUHRWERKE
Watch Movements
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. €€
Match Code Description Art.-No. Stück / Piece
ETA980101 AU-Werk ETA 980.101-108 710085 6
5 1/2''' SC, E.O.L, Quarz (379)
ETA980108 AU-Werk ETA 980108/106 710135 6
5 1/2''' SC, E.O.L, Quarz (317)
als Nachfolgewerk f. 980103
niedrige Zeigerwerkshöhe
ETA980108 AU-Werk ETA 980106 5 1/2''' 710136 6
KLS, E.O.L, Quarz (317) als
Nachfolgewerk f. 980103
ZH 1
ETA980151 AU-Werk ETA 980.151-153 710145 6
5 1/2''' KLS, E.O.L, Quarz (317)
ETA980163 AU-Werk ETA 980163 5 1/2''' 710132 6
KLS, E.O.L, Quarz (317)
ZH 1
ETA980163 AU-Werk ETA 980.163 5 710133 6
1/2''' KLS, E.O.L, Quarz (317)

ETAG15211 AU-Werk ETA G15.211 7103112 6
10 1/2''' SC, CHR, CLD 4
FE11549 AU-Werk FE 11549 710733 6
11 1/2''' SC, DD, MON, MP
Quarz (371)
FE163 AU-Werk FE 163 / Zaria 1601  6 710010 6
3/4 x 8''' (mechanisch)
FE2831 AU-Werk FE 2831  8 3/4''' 710743 6
SC, CLD, Quarz (364)
FE5120 AU-Werk FE 5120 5 1/2''' 710008 6
Quarz (379)
FE5130 AU-Werk FE 5130 710076 6
5 1/2 x 6 3/4'''
FE5820 AU-Werk FE 5820=6820 710007 6
5 1/2''' Quarz (379)
FE6120 AU-Werk FE 6120. 6 3/4 x 8''' 710056 6
als Ersatz für FE 6920
Quarz (364)
FE6130 AU-Werk FE 6130. 6 3/4 x 8''' 710057 6
als Ersatz für FE 6930
SC, Quarz (364)
FE6235 AU-Werk FE 6235 6 3/4 x 8''' 710709 6
SC, Quarz (377)
FE6320 AU-Werk FE 6320  6 3/4 x 8''' 710704 6
Quarz (397)
FE7020 AU-Werk FE 7020 8 3/4''' 710710 6
SC Quarz (362)
FE70200 AU-Werk FE 70200 710734 6
8 3/4''' KLS
Quarz (362)
FE7021 AU-Werk FE 7021 8 3/4''' 710105 6
SC, CLD, Quarz (362)
FE7021 AU-Werk FE 7021 8 3/4''' 710105A 6
SC CLD6 Quarz (362)
FE70210 AU-Werk FE 70210 710735 6
8 3/4''' KLS, CLD
Quarz (362)
FE7022 AU-Werk FE 7022 8 3/4''' 710711 6
SC, DD, Quarz (362)
FE7121 AU-Werk FE 7121 10 1/2''' 710715 6
SC, CLD, Quarz (371)
FE71210 AU-Werk FE 71210 710736 6
10 1/2''' KLS, DD
Quarz (371)
66 +49 (0) 4152 80 96 80
ARMBANDUHRWERKE
Watch Movements
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. €€
Match Code Description Art.-No. Stück / Piece
FE7122 AU-Werk FE 7122 10 1/2''' 710716 6
SC, DH, D, Quarz (371)
FE71220 AU-Werk FE 71220 10 1/2 710737 6
FE7220 AU-Werk FE 7220 11 1/2''' 710718 6
SC, Quarz (371)
FE7221 AU-Werk FE 7221 11 1/2''' 710719 6
SC, CLD
FE7222 AU-Werk FE 7222 11 1/2''' 710720 6
SC, DD
FE7224 AU-Werk FE 7224 11 1/2''' 710721 6
SC, CLD, 24h, Quarz (371)
FE7228 AU-Werk FE 7228 11 1/2''' 710722 6
SC, DD, Quarz (371)
FE7539 AU-Werk FE 7539 11 1/2 ''' 710757 0
SC, DD, MD, Quarz (371)
FHF69N AU-Werk FHF69N 710023 6
6 3/4 x 8''' mech.
ISA1198.12 AU-Werk ISA 1198/12 (101) 710064 6
11 1/2''' SC
Quarz (395)
ISA1198.135 AU-Werk ISA 1198.135 7101364 6
11 1/2''' SC, SPEZIAL
Quarz (395)
ISA1198.42 AU-Werk ISA 1198/42 (104) 710123 6
11 1/2''' SC, DD, Quarz (395)
**Ersatz f. 1198/32 (103)**
ISA1198.72 AU-Werk ISA 1198-72 (120) 710980 6
11 1/2''' SC, CLD, MD
Quarz (395)
ISA122 AU-Werk ISA 122 7101351 6
7 3/4''' CLD, Quarz (321)
ISA125 AU-Werk ISA 125 710962 6
7,75 (FORM)
(341) Quarz
ISA127 AU-Werk ISA 127 710963 6
7 3/4''' (RUND)
(341) Quarz
ISA138.103 AU-Werk ISA 138.103 7101354 6
8 3/4''' SC, CLD
(315) Quarz
ISA258 AU-Werk ISA 257/258 710061 6
5 1/2''' (321) Quarz
ISA268 AU-Werk ISA 268 710062 6
6 3/4 x 8'''
(364) Quarz
ISA307.10 AU-Werk ISA 307.10 710964 6
10 1/2''' SC
(371) Quarz
ISA307.30 AU-Werk ISA 307.30 (103) 710965 6
10 1/2''' SC, CLD
(371) Quarz
ISA307.40 AU-Werk ISA 307.40 (104) 710966 6
10 1/2''' SC, DD
(371) Quarz
+49 (0) 4152 80 96 96 67
ARMBANDUHRWERKE
Watch Movements
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. €€
Match Code Description Art.-No. Stück / Piece
ISA307.80 AU-Werk ISA 307.80 (108) 710967 6
10 1/2''' SC, CLD, MD
(371) Quarz
ISA317.10 AU-Werk ISA 317-10 710970 6
11 1/2''' SC
Quarz (371)
ISA317.30 AU-Werk ISA 317-30 710971 6
11 1/2''' SC, CLD
Quarz (371)
ISA317.40 AU-Werk ISA 317-40 (317-104)  710972 6
11 1/2''' SC, DD
Quarz (371)
ISA317.80 AU-Werk ISA 317-80 710973 6
11 1/2''' SC, CLD, MP
Quarz (371)
ISA321.103 AU-Werk ISA 321.103 7101360 6
11 1/2''' SC, CLD6
Quarz (373)
ISA369 AU-Werk ISA 369 SC            710063 6
6 3/4 x 8''' SC
Quarz (377)
ISA389.11 AU-Werk ISA 389-11 710974 6
8 3/4''' SC
Quarz (397)
ISA389.31 AU-Werk ISA 389-31 710975 6
8  3/4''' SC, CLD, Quarz
(397)
ISA8153 AU-Werk ISA 8153 7101369 6
11 1/2''' KLS, DD, (Z) AL 24h
Quarz (395)
ISA8154.201 AU-Werk ISA 8154.201 7101371 6
11 1/2''' SC, CHR, ALARM
Quarz (395)
ISA8161.201 AU-Werk ISA 8161.201 7101377 6
11 1/2''' SC, CHR, CLD6
Quarz (395)
ISA8161.202 AU-Werk ISA 8161.202 = 8181.202 7101378 6
11 1/2''' SC, CLD4, CHR
Quarz (395)
ISA8161.204 AU-Werk ISA 8161.204 7101379 6
11 1/2''' SC, CLD, MD, CHR
Quarz (395)
ISA8161.207 AU-Werk ISA 8161.207 7101381 6
11 1/2''' SC, CLD6, CHR, SP
Quarz (395)
ISA8161.209 AU-Werk ISA 8161.209 7101382 6
11 1/2''' SC, CLD, MD, CHR, SP
Quarz (395)
ISAJ320.103 AU-Werk ISA J320.103 7101385 6
10 1/2''' SC, CLD

MORPC29 AU-Werk Morioka PC29 710902 6
6 3/4 x 8''' SC, MD
Quarz (377)
MORPC32 AU-Werk Morioka PC32 710903 6
10 1/2''' SC, CLD
Quarz (377)
MORPC33 AU-Werk Morioka PC33 710904 6
10 1/2''' SC, DD
Quarz (377)
MORPC39 AU-Werk Morioka PC39 710905 6
10 1/2''' SC, MD
Quarz (377)
POL2414 AU-Werk POL 2614 710100 6
11 1/2''' mech.
PUW2550 AU-Werk PUW 2550/90 = 258 710993 6
RON1004 AU-Werk Ronda 1004 7106182 6
10 1/2''' KLS, (341) Quarz
RON1006 AU-Werk Ronda 1006 7106184 6
10 1/2''' CLD, (341) Quarz
RON1014 AU-Werk Ronda 1014 7106188 6
11 1/2''' KLS, (341) Quarz
RON1016 AU-Werk Ronda 1016 7106190 6
11 1/2''' CLD, (341) Quarz
RON1019 AU-Werk Ronda 1019 7106192 6
11 1/2''' KLS, CLD (341) Quarz
RON1042 AU-Werk Ronda 1042 7106195 6
4 1/4''' (335) Quarz
RON1062 AU-Werk Ronda 1062 710675 6
6 3/4 x 8'''
Quarz (321)
RON1063 AU-Werk Ronda 1063 710676 6
6 3/4 x 8''' SC
Quarz (321)
RON1064 AU-Werk Ronda 1064 710677 6
6 3/4 x 8''' KLS
Quarz (321)
RON1069 AU-Werk Ronda 1069 710618 6
6 3/4 x 8''' KLS
Quarz (321)
RON312 AU-Werk Ronda 312 710680 6
11 1/2'''
Quarz (371)
RON313 AU-Werk Ronda 313 = 513 710623 6
11 1/2''' SC
Quarz (371)
RON315 AU-Werk Ronda 315/515 710622 6
11 1/2''' SC, CLD
Quarz (371)
RON315 AU-Werk Ronda 315/515 710622A 6
11 1/2''' SC, CLD 6
Quarz (371)
+49 (0) 4152 80 96 96 75
ARMBANDUHRWERKE
Watch Movements
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. €€
Match Code Description Art.-No. Stück / Piece
RON3772 AU-Werk Ronda 3772 710661 6
10 1/2'''
Quarz (362)
RON3773 AU-Werk Ronda 3773 710662 6
10 1/2''' SC
Quarz (362)
RON378 AU-Werk Ronda 378 710627 6
11 1/2''' SC, DD, MD
Quarz (395)
RON3873 AU-Werk Ronda 3873 710666 6
8 3/4''' SC
Quarz (362)
RON3875 AU-Werk Ronda 3875 710667 6
8 3/4''' SC, CLD
Quarz (362)
RON3878 AU-Werk Ronda 3878 710668 6
8 3/4''' SC, MD
Quarz (362)
RON3975 AU-Werk Ronda 3975 = 515.1 710671 6
11 1/2''' SC, CLD 3
Quarz (371)
RON505 AU-Werk Ronda 505 710607 6
10 1/2''' SC, CLD
Quarz
RON505.1 AU-Werk Ronda 505.1 710607A 6
10 1/2''' SC, CLD6
Quarz
RON505.24 AU-Werk Ronda 505.24 710608 6
10 1/2''' SC, CLD, 24h
Quarz
RON507 AU-Werk Ronda 507 710609 6
10 1/2''' SC, DD
Quarz
RON509 AU-Werk Ronda 509 710610 6
10 1/2''' SC, CLD, Big Date
Quarz
RON512 AU-Werk Ronda 512 710611 6
11 1/2''' Quarz
RON513 AU-Werk Ronda 513 (= 113) 7106211 6
11 1/2''' SC Quarz
RON585 AU-Werk Ronda 585 710614 6
8 3/4''' SC, CLD
Quarz (362)
RON61545 AU-Werk Jgh./Ronda 615.45 710650 6
Durchm.: 28,30 mm, keine St-W
''' ANA, FUNK, LCD-SEC+Date
(1220)
RON702 AU-Werk Ronda 702 710629 6
10 1/2''' o. SC
Quarz (371)
RON703 AU-Werk Ronda 703 710630 6
10 1/2''' SC
Quarz (371)
RON705 AU-Werk Ronda 705 710082 6
10 1/2''' SC, CLD
Quarz (371)
ARMBANDUHRWERKE
Watch Movements
76 +49 (0) 4152 80 96 80
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. EUR
Match Code Description Art.-No. Stück / Pcs.
RON705 AU-Werk Ronda 705 710631 6
10 1/2''' SC, CLD 6
Quarz (371
RON705 AU-Werk Ronda 705 LIT 710632 6
10 1/2''' SC, CLD
Quarz (CR2016)
RON706 AU-Werk Ronda 706.0 710633 6
10 1/2''' SC, DD, MD
Quarz (371)
RON706 AU-Werk Ronda 706.3 710635 6
10 1/2''' SC, DD, M, MD
Quarz (371)
RON706 AU-Werk Ronda 706.B 710636 6
10 1/2''' SC, DD, M, MD
Quarz (371)
RON708 AU-Werk Ronda 708 710637 6
10 1/2''' SC, CLD 6, MD
Quarz (371)
RON709 AU-Werk Ronda 709 = 708.1.0005 710638 6
10 1/2''' SC, CLD, MD
Quarz
RON712 AU-Werk Ronda 712 710639 6
11 1/2'''
Quarz (371)
RON713 AU-Werk Ronda 713 710679 6
11 1/2''' SC
Quarz (371)
RON715 AU-Werk Ronda 715 710080 6
11 1/2''' SC, CLD
Quarz (2016)
RON715 AU-Werk Ronda 715 710083 6
11 1/2''' SC, CLD
Quarz (371)
RON732 AU-Werk Ronda 732 ht1 710118 6
3 3/4 x 6'''
Quarz (317)
RON732 AU-Werk Ronda 710640 6
732.1 = 1032.0 ht2
3 3/4 x 6''' Quarz (317)
RON751 AU-Werk Ronda 751 710001 6
5 1/2'''
Quarz (379)
RON75124 AU-Werk Ronda 751.24 710641 6
5 1/2''' 24h
Quarz (379)
RON751E AU-Werk Ronda 751E 710616 6
5 1/2'''
Quarz (379)
RON753 AU-Werk Ronda 753 ht1 710077 6
5 1/2''' SC
Quarz (379)
ARMBANDUHRWERKE
Watch Movements
+49 (0) 4152 80 96 96 77
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. EUR
Match Code Description Art.-No. Stück / Pcs.
RON762 AU-Werk Ronda 762 710125 6
6 3/4 x 8'''
Quarz (364)
RON763 AU-Werk Ronda 763 ht1 710078 6
6 3/4 x 8''' SC
Quarz (364)
RON763 AU-Werk Ronda 763 ht3 710645 6
6 3/4 x 8''' SC
Quarz (364)
RON763 AU-Werk Ronda 763 SP 710646 6
6 3/4 x 8''' Quarz (364)
RON763 AU-Werk Ronda 763 LI 710678 6
6 3/4 x 8''' SC
Quarz (1616)
RON772 AU-Werk Ronda 772 = 775 710647 6
7 3/4'''
Quarz (364)
RON773 AU-Werk Ronda 773 710648 6
7 3/4''' SC
Quarz (364)
RON775 AU-Werk Ronda 775 710079 6
7 3/4''' SC, CLD
Quarz (364)
RON775 AU-Werk Ronda 775 710652 6
7 3/4''' SC, CLD 3
Quarz (364)
RON775 AU-Werk Ronda 775 7 3/4''' 710652A 6
SC, CLD 6 Quarz (364)
RON778 AU-Werk Ronda 778 710653 6
7 3/4''' SC, CLD, MD
Quarz (364)
RON782 AU-Werk Ronda 782 710654 6
8 3/4'''
Quarz (362)
RON783 AU-Werk Ronda 783 710655 6
8 3/4''' SC
Quarz (362)
RON784 AU-Werk Ronda 784 710656 6
8 3/4''' SC, CLD, (Z)
Quarz (362)
RON785 AU-Werk Ronda 785 710657 6
8 3/4''' SC, CLD
Quarz (362)
RON785 AU-Werk Ronda 785 710657A 6
8 3/4''' SC, CLD 6
Quarz (362)
RON788 AU-Werk Ronda 788 710119 6
8 3/4''' SC, CLD 6, MD
Quarz (362)
SE308.11 AU-Werk SE 308.11 7101622 6
8 3/4''' SC
Quarz (362)
SE308.31 AU-Werk SE 308.31 7101623 0
8 3/4''' SC, CLD
Quarz (362)
ARMBANDUHRWERKE
Watch Movements
78 +49 (0) 4152 80 96 80
Kurzbezeichnung Bezeichnung Art.-No. EUR
Match Code Description Art.-No. Stück / Pcs.
SE310.11 AU-Werk SE 310.11 7101624 0
10 1/2''' SC
Quarz (371)
SE310.31 AU-Werk SE 310.31 7101625 6
10 1/2''' SC, CLD
Quarz (371)
SE311.11 AU-Werk SE 311.11 7101626 6
11 1/2''' SC
Quarz (371)
SE682/11 AU-Werk SE 682/11 7101630 6
6 3/4 x 8''' SC Quarz (377)